АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.05.2021

г. Нелидово                        № 824-па

О проведении публичного

мероприятия

       Рассмотрев уведомление волонтерского поисково-спасательного отряда

«Сова» о проведении публичного мероприятия, на основании Федерального

закона от 19.06.2004 N 54-ФЗ "О собраниях, митингах, демонстрациях,

шествиях и пикетированиях", постановления Губернатора Тверской области

от 17.03.2020 N 16-пг "О введении режима повышенной готовности на

территории Тверской области" Администрация Нелидовского городского

округа п о с т а н о в л я е т:

1. Принять к сведению, что волонтерский поисково-спасательный отряд

«Сова» проводит 25 мая 2021 года с 17.00 до 20.00 мероприятие с целью

привлечения общественного внимания к проблеме защищенности детей от

похищений, трудных жизненных ситуаций и противоправной эксплуатации.

2. Местом проведения мероприятия установить городской парк СК «Старт».

3. Просить МО МВД России «Нелидовский» обеспечить охрану

общественного порядка и безопасности участников во время проведения

публичного мероприятия.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит

размещению на сайте Администрации Нелидовского городского округа в

сети Интернет.

4. Контроль настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Администрации Нелидовского городского округа (Н.Г. Грачева).

Временно исполняющий обязанности

Главы Нелидовского городского округа,

Заместитель Главы Администрации

Нелидовского городского округа                                                    А.И Крючков